UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK M29 GIEN
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NAAM

K. van Koppen

Comb Bolluyt

K. van Koppen

X. van Peer

X. van Peer

P_A. Hellemons

A. van den Enden
P. van Tillo

K. van Koppen

D. Dekkers en Riet

J.L.M. van Eekeren
P. van Eekelen & Zn
Comb Bolluyt

K. v.d. Enden

K. v.d. Enden

A. Verbogt

K. Geers

K. v.d. Enden

A. Verhoeven

J.L.M. van Eekeren

A. Verhoeven

Comb Bolluyt

P. van Eekelen & Zn
J.L.M. van Eekeren
J.L.M. van Eekeren
K. van Koppen
Brouwers/Goossens
Brouwers/Goossens
P. van Tillo

J. v. Gastel

P. van Eekelen & Zn
M. de Jong

M. de Jong

X. van Peer
Brouwers/Goossens
K. van Koppen
J.L-M. van Eekeren
A. Damen

A. Verhoeven

A. Verhoeven

D. Dekkers en Riet
R. Nijssen

L.M. Oors-de Zwart
Comb Bolluyt

B. Konings

P. Huijzers

J.L.M. van Eekeren
Fam Ewijk

G. Donkers

M. de Jong

P. Huijzers
A. Verbogt

M. Tunders
Fam Ewijk

M. de Jong

P. Huijzers
K. Geers

C. Damen

K. v.d. Enden
K. van Koppen

K. van Koppen

D. Dekkers en Riet
A. Verbogt

M. Tunders

A. Damen

K. Geers

A. Damen

A. Damen

K. Geers

Comb Bolluyt

J. v. Gastel
P. Huijzers
K. v.d. Enden
K. van Koppen
Comb Bolluyt
M. de Jong

A. Damen

K. v.d. Enden
A. ljzerman
A. Damen

P.A. Hellemons
P. van Tillo
Comb Bolluyt
M. de Jong

M. de Jong

K. v.d. Enden
Comb Bolluyt
J. v. Gastel
P_A. Hellemons
K. v.d. Enden

PLAATS

Steenbergen
Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat

Dinteloord
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland

Lepelstraat
De Heen

De Heen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Dinteloord

Steenbergen
Halsteren
Dinteloord
Dinteloord
Heiningen
Dinteloord
Lepelstraat
Dinteloord
Dinteloord
De Heen

Dinteloord
Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord

Kruisland
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
De Heen
Steenbergen
Lepelstraat
Heijningen
Steenbergen

Kruisland
Lepelstraat
Dinteloord
De Heen

De Heen
Lepelstraat
Dinteloord
Kruisland
Kruisland
Lepelstraat
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1928.
1928.
1928.
1913.
1913.

1913.
1928.
1913.
1913.
1924.
1913.
1928.
1913.
1913.
1928.

1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1975.
1913.
1928.

1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.

1913.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1924.
1928.

1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1913.
1913.

1568
9069
1568
1584
1584
1286
1341
0368
1568
9361

1223
9146
9069
1251
1251
1371
0830
1251
0248
1223

0248
9069
9146
1223
1223
1568
9120
9120
0368
1294

9146
1517
1517
1584
9120
1568
1223
1541
0248
0248

9361
1118
9204
9069
0142
0132
1223
9034
0345
1517

0132
1371
0465
9034
1517
0132
0830
0929
1251
1568

1568
9361
1371
0465
1541
0830
1541
1541
0830
9069

1294
0132
1251
1568
9069
1517
1541
1251
0371
1541

1286
0368
9069
1517
1517
1251
9069
1294
1286
1251

RINGNUMM

3-3338003
1-1830867
3-3338035
4-1165705
4-1165666
4-1166075
4-3421766
3-3316410
4-1166250
2-1702765

9-3917167
4-1144611
2-1702585
4-1145479
4-1145495
4-1145340
4-1144984
4-1145515
4-1138297
2-3219406

3-1321018
1-1830834
1-1838800
4-3421807
4-3421779
2-1734018
2-1711612
4-1145277
4-1145417
4-1165980

4-1144600
4-1145566
3-1328868
2-1733562
4-1145290
3-3338008
4-3421800
2-1734407
2-1703266
2-1703018

4-3435028
4-3421887
4-1150976
2-1702626
4-1142898
3-1320810
3-1327399
0-1779660
3-1320883
1-1865143

0-1778786
4-1145338
4-1144757
3-1320695
4-1145569
4-1138544
4-1145005
3-1349871
4-1145487
3-3338023

3-3338054
4-1138605
3-1327955
4-1144766
3-1350117
4-1145010
3-1350143
4-1166217
4-1144999
1-1831416

4-1166000
4-1138527
4-1145494
2-1734008
4-1137717
1-1865192
4-1166195
4-1145474
4-1143031
4-1166162

3-1349921
4-1145369
3-1320238
2-1734536
4-1145555
4-1145483
4-3432973
4-1165951
4-1166106
1-1838498
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AFSTAND

448,075
454,966
2
447,489
2
448,786
443,822
444,043
3
449,915

444,229
444,424
2
445,217
2
441,019
444,911
3
454,939
2

AAhwWNWN

443,076
2
2
448,597

3
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25
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14
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04
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03
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27
34
26
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10
15
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44

39
29
32
11
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54
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58

33
13
10
57
25
14
46
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27
57

34
45
34
54
39
17
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05
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13
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59
49
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14
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14
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39
18
57
58
46
24
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MET/MIN

1335,875
1335,637
1332,630
1329,769
1327,599
1327,050
1323,262
1320,831
1319,872
1319,769

1319,557
1318,570
1318,541
1318,186
1317,991
1317,851
1317,014
1315,330
1314,528
1314,222

1313,642
1313,213
1312,664
1312,604
1312,345
1310,415
1310,229
1309,906
1308,891
1308,881

1308,477
1308,183
1307,993
1307,747
1306, 880
1306,721
1305,723
1305, 465
1304,165
1303,667

1302,010
1301,772
1300,280
1300,079
1300,078
1299,898
1299,801
1299,764
1299,292
1298,882

1298,662
1298,068
1298,025
1297,850
1296,267
1296,013
1295,349
1294,487
1293,860
1293,518

1293,518
1292,039
1291,732
1291,053
1290,986
1290,964
1290,800
1289,810
1289,655
1289,516

1289,319
1289,223
1289,115
1288,311
1287,995
1287,686
1287,525
1287,189
1286,919
1286,908

1285,798
1284,656
1284,117
1284,078
1284,017
1283,910
1283,755
1283,662
1283,591
1282,923

SAMPNT

1000,0
989,1
978,3
967,4
956,5
945,7
934,8
923,9
913,0
902,2

891,3
880,4
869,6
858,7
847,8
837,0
826,1
815,2
804,3
793,5

782,6
771,7
760,9
750,0
739,1
728,3
717,4
706,5
695,7
684,8

673,9
663,0
652,2
641,3
630,4
619,6
608,7
597,8
587,0
576,1

565,2
554,3
543,5
532,6
521,7
510,9
500,0
489,1
478,3
467 ,4

456,5
445,7
434,8
423,9
413,0
402,2
391,3
380,4
369,6
358,7

347,8
337,0
326,1
315,2
304,3
293,5
282,6
271,7
260,9
250,0

239,1
228,3
217.,4
206,5
195,7
184,8
173,9
163,0
152,2
141,3

130,4
119,6
108,7
97,8
87,0
76,1
65,2
54,3
43,5
32,6

MET 367 DUIVEN OP 18-07-2015 LOS 07.00 U. VAR
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UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK M29 GIEN MET 367 DUIVEN OP 18-07-2015 LOS 07.00 U. VAR

SPL  VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES BEDRAC
91 A. ljzerman Heijningen 1924.0371 4-1143013 12/ 3 2 12.57.00 1282,713 21,7
92 A. Damen Steenbergen 1928.1541 4-1166216 27/ 24 7 12.49.27 1282,428 10,9

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 M29 Gien 18-07-2015

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——-—————————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1913 119 12 1 8 6 23 8 6 33 38
1924 41 7

1928 171 8 19 2 10 21 31
1975 36 29 5

Tot. 367 37 43 3 18 6 23 8 6 54 69
Aantal prijzen 5 2 3 1 1 1 17
Restplaats 71 71 21 30 30 88
Restbedrag 20 40 46 80 150 540 345

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 M29 Gien 18-07-2015

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------——-——ccoc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1913 119 12 1 8 6 23 8 6 33 38
1924 41 7

1928 171 8 19 2 10 21 31
1975 36 29 5

Tot. 367 37 43 3 18 6 23 8 6 54 69
Aantal prijzen 5 2 3 1 1 1 17
Restplaats 71 71 21 30 30 88
Restbedrag 20 40 46 80 150 540 345

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 M29 Gien 18-07-2015

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——--———-————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B Cc D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1913 119 12 1 8 6 23 8 6 33 38
1924 41 7

1928 171 8 19 2 10 21 31
1975 36 29 5

Tot. 367 37 43 3 18 6 23 8 6 54 69
Aantal prijzen 5 2 3 1 1 1 17
Restplaats 71 71 21 30 30 88
Restbedrag 20 40 46 80 150 540 345

Prijsverdeling M29 Gien 18-07-2015

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

01 1:4 10 18 27 28 30 35 71

02 20 6 30 71

13 HWH 23 7 19 21

14 SP 1 8 30

15 SP 2 6 30

24 PechP 54 88

25 Resv F 69 7 10 19 21 27 28 30 35 39 40 41 42 53 62 64 71 88
over: 3.45

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl



STAND MIDFOND OUDE DUIVEN MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC
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1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.

1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.

1913.
1975.
1928.
1928.
1928.
1975.
1924.
1928.
1913.
1913.

1928.
1928.
1913.
1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1913.
1924.

1975.
1928.
1928.
1924.
1975.
1913.
1913.
1913.
1913.
1975.

1928.
1928.
1928.
1913.
1924.
1928.
1928.
1924.
1928.
1975.

1568
0830
0248
9146
0368
9069
1251
1584
0132
1517

1223
1118
1286
9034
9204
9120

ONAANGEWEZEN
Naam

T UOXXQUUX>» XX

. van Koppen

. Geers

. Verhoeven

. van Eekelen & Zn

van Tillo

omb Bolluyt
. v.d. Enden
. van Peer
- Huijzers
. de Jong

J.L.M. van Eekeren
R.
P.A. Hellemons

Nijssen

Fam Ewijk
L.-M. Oors-de Zwart
Brouwers/Goossens

0345 G

1541
9361
1371

1294
0929
0147
1266
9243
1002
0371
0562
0400
1138

0465
9237
1049
0384
0996
9065
1185
0035
1341
0169

1029
1410
0821
0011
0142
1260
1103
0273
1197
0805

1304
1321
0791
0949
9052
1525
9227
0738
1576
0589

>

J
[
G
T

Comb van Schilt - Pe

. Donkers

. Damen

. Dekkers en Riet
. Verbogt

. v. Gastel
. Damen

van Schilt

-Schillemans

A. Uitdewilligen
A.
Th. van Treijen
P.C. Vriens

J.P_M. Schoonen

1jzerman

M. Tunders

Chr.

de Groen & Zn.
Mangelaars

van Schilt Kzn.
van der Heijden

Bogers & Vader

Bolluyt
van den Enden
Lokers

>rTEr>>0D

Dennis Uitdewilligen

E.C. Poot

L. Franken

J. Ardon

Mevr J de Jong
.J. Bosman

. de Zwart

. van Bergen

- van Loon

. van Loenhout

. van den Enden
. de Jong

. Severijnen

. de Zwart

mevr .Hoogendam en
C. Cools Frzn.

A. van Meel & Zn.
L.H de Rijke

B. van Peer

P_M. Heijboer

O« x> OwoOrmw

-E. van Tilbeurgh

Woonplaats

Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
De Heen

Lepelstraat
Halsteren
Kruisland
Dinteloord
Dinteloord
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Halsteren

Kruisland
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen
Lepelstraat
Dinteloord
Moerstraten

Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Heijningen

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Fijnaart

De Heen
Steenbergen
Dinteloord
Steenbergen
Kruisland
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Fijnaart

Nieuw Vossemeer
Halsteren
Oudemolen
Steenbergen

De Heen

(Wouw)

Totpnt

6949.
6550.
6391.
6308.
6053.
6008.
5972.
5929.
5929.
5874.

O~NOPFRPWOWOWN®OO

5812.
5644.
5611.
5515.
5434.
5326.
5266.
5259.
5242.
5117.

ONO~NOB_RFEP0OWOO

5078.
4419.
4091.
4021.
3980.
3887.
3772.
3768.
3643.
3474.

PrONOOD_D_RLPWW

3414.
3206.
3131.
3023.
2934.
2779.
2731.
2662.
2577.
2573.

NNRARONROPR

2455.
2442.
2402.
2320.
2230.
2192.
2177.
2166.
2063.
2053.

OCOWFRPROWOORAWO®

2042.
1811.
1679.
1554.
1550.
1537.
1532.
1343.
1339.
1298.

ONBPRPRPNPRPOWWO®

M19

973.
950.
990.
986.
891.
979.
895.
927.
965.
690.

946.
994.
1000.
828.
984.
981.
906.
967.
996.
836.

884.
802.
941.
887.
912.
481.
944.
952.
988.
688.

962.
819.
899.
811.
924.
935.
853.
262.

998.

773.
956.
541.
914.
975.
916.
612.
866.
663.
827.

870.
880.
808.
631.
790.
764.
785.

642.
762.
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roo

M20

1000.0
975.4
909.1
987.7
850.1
958.2
948.4
992.6
894.3
859.9

965.6
783.8

921.4
938.6
960.7
968.1
977.9
700.2
955.8

990.2
688.0
963.1
825.6
663.4
484.0
373.5
869.8
771.5
982.8

732.2
528.3
707.6
432.4
916.5
501.2

874.7
712.5

626.5
803.4
936.1

931.2
769.0
270.3
641.3
985.3

786.2

375.9
759.2
756.8
746.9
363.6

M22

1000.
958.
946.
730.
713.
975.
871.
917.
888.
775.

684.
883.
995.
763.
983.
979.
867.
879.
817.

726.
987.
701.
784.
390.
962.
858.
614.
539.
929.

788.
705.
821.
161.
269.
568.
651.

863.
477.
610.
647.
307.
344.
796.
966.
240.
385.

431.
547.

16.
497.

697.
423.

[o NI GO ~Noo D

NP~ ©

©CoOoOOoOPRRLP~NWFR OGO

ANNWAOIOOOD

ORPRPO~NONNOPR

=

PWON

o

M24

988.
945.
994.
831.
957.
385.
939.
313.
981.
963.

391.
855.
1000.
789.
692.
102.
608.
975.

638.

753.

674.
734.
951.
572.
716.
909.

741.
921.
271.
355.

554.
801.
873.

578.

72.
277.
433.

759.

518.

439.

481.

o ©orhboNOMO®

DO WO

anN N

©COWOUIOWOwWOo

o

MR ~NO

NP Www

M26

987.
981.
882.
900.
925.
826.
484.
850.
788.
1000.

950.
807.
683.
888.
956.
590.
720.

944.
919.

875.
795.
764.
105.
583.
838.
192.
614.

161.
149.

602.
931.
236.

55.

751.

521.
894.

62.

[} ©oo~Nu

CLOOWUrRUIOOR~D

WP QR ONNOW

©CUUIOWoO OO

[N}

M28

1000.0
913.0
865.2
991.3
791.3
895.7
973.9
960.9
900.0
921.7

982.6
765.2
987.0
834.8
334.8
995.7
717.4
860.9
882.6
930.4

917.4

13.0
721.7
743.5
695.7
169.6
678.3

434.8
873.9

382.6

547.8

282.6
452.2

891.3

M29

1000.
826.
804.
880.
923.
989.
858.
967.
510.
663.

891.
554.
945.
489.
543.
717.
478.
597.
902.
837.

684.
380.

152.

434.

934.

CQORARNPRPOMWRO

ONOWARIORPLNWW

0o



STAND MIDFOND OUDE DUIVEN MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.

9146
1568
0830
1584
0248
1517
0132
1223
9361
1118

QOO NOURMWNE

11 1913.
12 1928.
13 1913.
14 1928.
15 1913.
16 1913.
17 1928.
18 1928.
19 1913.
20 1913.

9034
0368
0345
9120
9069
1294
1541
0147
9204
1251

21 1928.
22 1928.
23 1928.
24 1975.
25 1913.
26 1975.
27 1928.
28 1928.9237
29 1975.1029
30 1924.0371

1371
9243
1266
0929
1286
1002
0465

31 1913.
32 1975.0996
33 1913.1138
34 1924.0011
35 1913.0273
36 1913.1341
37 1913.0400
38 1975.0805
39 1913.0035
40 1928.0821

1049

41 1975.0142
42 1928.1304
43 1924.0169
44 1924.9052
45 1928.9065
46 1928.9227
47 1913.1103
48 1913.1260
49 1924.0738
50 1928.1410

51 1928.
52 1913.
53 1928.
54 1928.
55 1928.
56 1975.
57 1928.
58 1928.
59 1913.
60 1913.

1185
1197
0562
0384
1321
0589
0791
1525
0949
9221

AANGEWEZEN
Naam

P. van Eekelen & Zn
K. van Koppen
K. Geers

X. van Peer

A. Verhoeven

M. de Jong

P. Huijzers

J.L.M. van Eekeren
D. Dekkers en Riet
R. Nijssen

Fam Ewijk

P. van Tillo

G. Donkers
Brouwers/Goossens
Comb Bolluyt

J. v. Gastel

A. Damen

G. van Schilt

L.M. Oors-de Zwart
K. v.d. Enden

A. Verbogt

Comb van Schilt - Pe
T.Schillemans

C. Damen

P_A. Hellemons

A. Uitdewilligen

M. Tunders

Chr. de Groen & Zn.
Dennis Uitdewilligen
A. l1jzerman

R. Mangelaars
A. van der Heijden
J.P_M. Schoonen
J. Ardon
C. van Bergen
A. van den Enden
P.C. Vriens
C. van Loenhout
F. Bolluyt
L. Franken

Mevr J de Jong

A. van den Enden
A. Lokers

mevr .Hoogendam en
A. Bogers & Vader
A. van Meel & Zn.
L. de Zwart

B.J. Bosman

L.H de Rijke

E.C. Poot

J.E. van Tilbeurgh

J. van Loon

Th. van Treijen

J. van Schilt Kzn.

R. de Jong

P_M. Heijboer

J. Severijnen

C. Cools Frzn.

C. de Zwart

Comb Koesveld & van

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren

Dinteloord
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Dinteloord
Kruisland
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat

Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Kruisland
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen

Kruisland
Steenbergen
Moerstraten
Fijnaart
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat

De Heen
Lepelstraat
Heijningen
Fijnaart
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord
Steenbergen
Oudemolen
Lepelstraat

Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
De Heen
Lepelstraat

(Wouw)

Nieuw Vossemeer

Dinteloord
Dinteloord

Totpnt

6167.
6162.
5987.
5790.
5566.
5360.
4971.
4781.
4775.
4617.

ONBARONORLNOPR

4383.
4361.
4152.
4100.
4085.
3906.
3862.
3855.
3834.
3683.

ORPWhArUOORUONSN

3652.
3530.
3499.
3378.
3354.
3083.
2729.
2615.
2422.
2345.

POOOCONRPWNN

2184.
2005.
1894.
1886.
1833.
1821.
1805.
1755.
1748.
1711.

WNNOONNNR~O

1690.
1623.
1560.
1550.
1540.
1522.
1416.
1409.
1343.
1286.

OARWOOOORWOWON

1263.
1249.
998.
957.
926.
875.
871.
764.
736.
725.

WOWWhOOWNW

M19

986.
922.
903.
806.
549.
252.
640.
933.
851.
994.

828.
796.

981.
979.
884.
967.
857.
984.
676.

576.
745.
876.
749.
315.
481.
809.
228.
773.
431.

279.
627.

914.
866

290.
827.

498.

722.
870.
697.
790.
935.
775.
602.
735.

218.
608.

762.

764.
100.

o MNORFO [ole]

WNU~NORMRORN

DO OO0 ANO

o b ~ O

o ©

[

NN~NbhONND

M20

987.7
911.5
926.3
992.6
909.1
859.9
894.3
754.3
700.2
675.7

921.4
402.9
968.1
884.5

73.7
990.2
899.3
963.1
761.7
810.8

719.9
631.4
383.3
545_4

476.7
464 .4
528.3
626.5

380.8
744.5
120.4

540.5
928.7
874.7
936.1

594.6

759.2
501.2
746.9

17.2
329.2
363.6
803.4

641.3
781.3

M22

730.
937.
813.
917.
896.
775.
875.
684.
817.
742.

734.
531.
659.
979.
332.

701.
751.

352.
722.
950.
908.
166.

788.
444.
858.

705.
900.
307.
966

539.

157.
863.

796.
344.
497.
410.

431.

547.
356.

o~NNOo N

©obh

0O~

NhOUTOWOWOW

OCwWwr M

onN

(ool N

=~

M24

831.
403.
765.
295.
728.
897.
891.

843.

903.
608.

385.
975.

265.

734.
674.
753.
1000.
951.
741.
921.
578.
572.

271.

873.
277.

481.
72.

801.

12.
355.
518.

439.

WWNO WO OoO~N©

N DOONEF O W

~O

a

=

M26

900.
987.
844.
850.
813.
1000.
782.
950.
621.
807.

ORPRWOONONOO®

888.
111.
720.
590.
646.
875.

764.
528.
484.

[ NeNe) WORrUION

832.
540.
99.

AW

130.
838.
161.
149.

Poas

633.5

521.7

894.4

205.0
602.5

M28

969.6
1000.0
908.7
960.9
865.2
921.7
430.4
708.7
882.6

521.7
691.3
717.4
665.2
800.0
917.4
421.7
569.6

852.2
687.0
526.1
743.5
956.5
169.6
117.4
460.9
547.8

873.9
143.5

887.0
434.8

M29

760.
1000.
826.
967.
804.
652.
456.
750.
902.
554.

489.
923.
478.
869.
239.
597.

543.
858.

837.
380.
43.

434.

21.

934.
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STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1913.

1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1913.
1975.
1913.
1913.
1928.

1913.
1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1928.
1975.

1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1928.
1975.
1913.

1928.
1975.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.

1928.
1924.
1924.
1928.
1975.
1924.
1913.
1924.
1913.
1913.

1223
0830
0368
9146
1118
1568
1251
0248
9361
9069

1584
1294
0132
9120
1541
0345
0996
1138
0400
0562

9204
0929
1517
1371
9243
1286
1049
9034
1266
1002

0147
9065
1185
1029
1321
1410
0035
9237
0805
1103

0821
0142
0465
0949
1304
1525
0384
0371
1274
0155

9227
0169
0011
0791
1215
0738
1341
9052
1260
1197

ONAANGEWEZEN
Naam

.L.M. van Eekeren
. Geers
. van Tillo

- Nijssen

. van Koppen

. v.d. Enden

. Verhoeven

. Dekkers en Riet
Comb Bolluyt

O> XXDTVUVTUTXRG

X. van Peer

J. v. Gastel

P. Huijzers
Brouwers/Goossens
A. Damen

G. Donkers

A. van der Heijden
J.P_.M. Schoonen
P.C. Vriens

Th. van Treijen

L.M. Oors-de Zwart
C. Damen

M. de Jong

A. Verbogt

Comb van Schilt - Pe

P_A. Hellemons
R. Mangelaars
Fam Ewijk
T.Schillemans

A. Uitdewilligen

G. van Schilt
A. Bogers & Vader
J.E. van Tilbeurgh

Dennis Uitdewilligen

R. de Jong
E.C. Poot
F. Bolluyt
Chr.
C. van Loenhout
L. de Zwart

L. Franken

Mevr J de Jong

M. Tunders

C. de Zwart

A. van den Enden
C. Cools Frzn.

J. van Schilt Kzn.
A. Ijzerman

G. van de Kruk
Jac. van Schilt

. van Meel & Zn.
Lokers

Ardon
Severijnen
-F.A. Mathijssen
-H de Rijke

. van den Enden
mevr .Hoogendam en
B.J. Bosman

J. van Loon

>rocar>»>

. van Eekelen & Zn

de Groen & Zn.

Woonplaats Totpnt

Lepelstraat20361.
Lepelstraat20137.
Lepelstraatl8624.
Lepelstraatl7678.
Halsteren 17461.
Steenbergenl7421.
Lepelstraatl17031.
Dinteloord 16073.
Steenbergen15580.
Dinteloord 15508.

OOUIOUWNNNN

Steenbergen15036.
Kruisland 14928.
Dinteloord 14745.
Lepelstraatl14605.
Steenbergen13822.
Dinteloord 13707.
Steenbergen13372.
Moerstraten12858.
Dinteloord 12629.
Lepelstraatl2425.

COhOOMTIOWUOO

Dinteloord 12338.
Steenbergen12177.
De Heen 12048.
Halsteren 12011.
Lepelstraatl11984.
Kruisland 11847.
Kruisland 11560.
Dinteloord 11390.
Lepelstraat11320.
Steenbergen11268.

ONbhOONOERFOAM

Steenbergen11155.
Lepelstraatl0462.
Lepelstraatl0377.
Steenbergen10347.
Lepelstraatl0117.
Lepelstraat 9975.
Dinteloord 9847.
Lepelstraat 9592.
Steenbergen 9561.
Dinteloord 9338.

RPROWhOOOON

9185.
9184.
9106.
8302.
7824.
7636.
7419.
7041.
7009.
6551.

Lepelstraat
De Heen
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat

PRPOOOO®MmOonUO©

6498.
6350.
6073.
5632.
5500.
5495.
5381.
5200.
5116.
5032.

Halsteren
Heijningen
Fijnaart
Lepelstraat
Steenbergen
Oudemolen
Lepelstraat
Fijnaart
Steenbergen
Kruisland

AOORWOOOWOO

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.

1913.
1913.
1913.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.

1975.
1928.
1913.
1913.
1913.
1975.
1975.
1913.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1975.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1924.
1928.
1924.

1975.
1928.
1928.
1928.
1924.
1975.
1928.
1924.
1913.
1924.

0830
1223
9146
0368
1568
9361
1118
1584
0248
9120

0132
1251
0345
1294
9069
1517
9243
0147
1002
0929

0996
1541
1049
0035
9204
0805
1029
0400
0465
1321

0562
1266
1371
0142
1138
9237
9034
9065
1304
1103

1185
1525
0821
1410
0949
1286
1274
0011
0384
0169

0970
1576
9227
0791
0371
1215
0155
9052
1341
0738

AANGEWEZEN
Naam

. Geers
.L.M. van Eekeren

. van Eekelen & Zn

K

J

P

P. van Tillo

K. van Koppen

D. Dekkers en Riet
R. Nijssen

X. van Peer

A. Verhoeven
Brouwers/Goossens

P. Huijzers
K. v.d. Enden
G. Donkers

J. v. Gastel
Comb Bolluyt
M. de Jong

Comb van Schilt - Pe

G. van Schilt
A. Uitdewilligen
C. Damen

. van der Heijden
. Damen

. Mangelaars

. Bolluyt

L.M. Oors-de Zwart
C. van Loenhout

Mo >

Dennis Uitdewilligen

P.C. Vriens
M. Tunders
R. de Jong

Th. van Treijen
T.Schillemans
A. Verbogt
Mevr J de Jong
J.P_M. Schoonen
Chr.
Fam Ewijk

A. Bogers & Vader
A. van den Enden
L. de Zwart

J.E. van Tilbeurgh
C. Cools Frzn.

L. Franken

E.C. Poot

C. de Zwart

P_A. Hellemons

G. van de Kruk

J. Ardon

J. van Schilt Kzn.
A. Lokers

C
B
A
J
A

. Suijkerbuijk

. van Peer

. van Meel & Zn.

. Severijnen

. ljzerman
P_F.A. Mathijssen
Jac. van Schilt
mevr .Hoogendam en
A. van den Enden
L.H de Rijke

de Groen & Zn.

Woonplaats Totpnt

Lepelstraatl7612.
Lepelstraat15668.
Lepelstraatl5543.
Lepelstraat15391.
Steenbergenl13906.
Steenbergenl13829.
Halsteren 13510.
Steenbergenl13438.
Dinteloord 12963.
Lepelstraatl12425.

NNBANRPOWRWW

Dinteloord 12364.
Lepelstraatl12204.
Dinteloord 11827.
Kruisland 10929.
Dinteloord 10896.
De Heen 10600.
Lepelstraat 9794.
Steenbergen 9646.
Steenbergen 9358.
Steenbergen 9261.

ADRhO~NWNO®OON

9216.
8710.
8475.
8360.
8300.
8290.
8215.
8099.
7709.
7468.

Steenbergen
Steenbergen
Kruisland
Dinteloord
Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

OO0 WWARORL~NO

7385.
7311.
6907.
6781.
6750.
6689.
6649.
6637 .
6586.
6550.

Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
De Heen
Moerstraten
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord

WOOPrOWMOONMO

6448.
5901.
5760.
5701.
5377.
5314.
5038.
4734.
4324.
4196.

Lepelstraat
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Kruisland

Steenbergen
Fijnaart

Lepelstraat
Heijningen

NRPARARMRPOWWNO

4113.
4063.
4040.
3962.
3952.
3908.
3721.
3617.
3427.
3390.

Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat
Fijnaart
Lepelstraat
Oudemolen

OWRrROO~NOO WO

STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOUBMWNE

Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

9146
1568
1517
1568
0132
0248
1568
1541
1584
0368

9361
0830
9146
0830
1568
1223
1118
0830
0248
0830

Naam

. van Koppen
. de Jong

. van Koppen
- Huijzers

. Verhoeven
. van Koppen
. Damen

. van Peer

. van Tillo

UXP>PRP>PTUXRZRXRT

. Dekkers en Riet
. Geers

. Geers

. van Koppen
.L.M. van Eekeren
- Nijssen

. Geers

. Verhoeven

. Geers

RARP>PRIOTDLCARAXTXO

. van Eekelen & Zn

. van Eekelen & Zn

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
De Heen

Steenbergen
Dinteloord
Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat

Ringnr

1-1838800
3-3338035
3-1328868
3-3338008
0-1778786
2-1703018
2-1734018
2-1734407
4-1165705
3-3316410

2-1702765
4-1145002
4-1144611
4-1144984
4-1166290
2-3219406
3-3316083
3-1327841
2-1703259
4-1145005

Pr

Punten

5427.
5307.
4996.
4538.
4465.
4241.
4205.
4116.
4091.
4083.

4071.
4062.
4047.
4015.
3939.
3854.
3779.
3757.
3744.
3729.
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STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-1838800 13 10291.2
2 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen 2-1702765 13 9488.1
3 1928.1517 M. de Jong De Heen 3-1328868 12  9413.5
4 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338035 11 9279.9
5 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 0-1778786 13  8905.8
6 1928.1584 X. van Peer Steenbergen 4-1165705 12 8414.2
7 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338008 12 8400.4
8 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1145005 11 8172.8
9 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 2-1702585 13 8129.7

10 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734018 13 8114.3
11 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734005 10 7939.1
12 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711612 12 7892.7
13 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316083 11 7684.8
14 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316176 9 7662.5
15 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 0-1786731 10 7599.7
16 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338054 14 7560.7
17 1975.1002 A. Uitdewilligen Steenbergen 3-1402792 11 7491.5
18 1913.0035 F. Bolluyt Dinteloord 4-1137625 8 7428.6
19 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1144984 11  7345.2
20 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 3-1321012 10 7070.5



